
27 czerwca 2023

Od klasyki do rozrywki – koncert Akademii Gitary

W sobotę 24 czerwca w sali widowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Żelechowie odbył
się koncert podsumowujący działalność Akademii Gitary MGOK w roku szkolnym 2022/2023.
Grupa funkcjonuje w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury pod kierunkiem Marka Gryzieckiego.
Rozpoczęła swoją działalność w listopadzie 2020 r. Początkowo składała się tylko z 15 osób, lecz
dzięki bardzo dużemu zainteresowaniu skład grupy zwiększył się do 30 osób w roku 2021, a rok
później do 40. Od września 2022 r. grupa gitarowa funkcjonuje pod nazwą „Akademia Gitary MGOK
w Żelechowie”. Sekcja skupia osoby w wieku od 8 do 18 lat.
Przez cały rok młodzi adepci gitary spotykali się na cotygodniowych zajęciach w MGOK-u, gdzie
szlifowali swoje umiejętności oraz poszerzali wiedzę z zakresu gry na instrumencie.
Sobotni koncert był okazją do podsumowania całorocznej pracy oraz zaprezentowania zdobytych
umiejętności. Gitarzyści wykonali 12 utworów zarówno z gatunku muzyki klasycznej, jak i
rozrywkowej. Koncert składał się z występów grupowych oraz solowych. Jako pierwsza
zaprezentowała się Natalia Bogdańska z utworem Tatiany Stachak „Canzonetta antica”. Następnie
na scenie wystąpiła Julia Bogdańska wykonując „5TH Avenue” T. Stachak. Kolejny solowy utwór pt.
„Menuet” J. S. Bacha zaprezentowała Ola Tkaczyk. W aranżacjach grupowych zabrzmiały: L. v.
Beethoven „Oda do radości”, F. Carulli „Andantino”, Cees Hartog „El Papamoscas”, K. Bednarek
„Cisza”, Ed Sheeran „E see fire”, Ed Sheeran „Photograph”, Sanah „Ale Jazz”, Dżem „Whisky” oraz
OTTO „Wakacje”. Utworom rozrywkowym towarzyszył śpiew Mai Wiącek i Patryka Zowczaka.
Na zakończenie Burmistrz Żelechowa Łukasz Bogusz oraz Dyrektor MGOK w Żelechowie Michał
Sztelmach zwrócili się do członków grupy oraz Marka Gryzieckiego dziękując za całoroczne
zaangażowanie oraz fantastyczny występ. Następnie każdy z gitarzystów otrzymał okolicznościowy
dyplom oraz słodki upominek.
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